GreriiTon dris de Lag • Salutem in dno fempi?na No8itis q cum ex

3 R
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informacone quoT/da mouilTe queftione et vendicaflem me ius hre et

comunia infra terra de Dunfcor 1 fup h" mota fuiflet queftio inc me

t religiofos viros dnos Abbem t Conuentu de Ct)elros quo^ eft ^

fuit dca terra de Dunfcor • tande ad inftanciam dictoi; Abbis 't

Conuet^" Ego p me 1 heredib^ meis cum confenfu t affenfu Gilberti

p^mogeniti mei 1: heredis • renunciaui oiiii iuri 't clamio t p pntes

renucio quod diceba me 1; heredes meos hre vel pofle habere infra

dictam terra de Dunfcor racoe dicte comunie vel cois pafture ptinede

raichi et heredib^ meis quocuq, iuris titulo • ita q nec ego nec heredes

mei • Suc eflbres • executores vel affignati • vendicabim^ aliquod ius

vel clameu nos hre ut hituros in^^ra antedicta tram quomodolibet in

futuru Et infup pro me T; hedib^ meis ca falutis aiaT; liraT^ renuciam^"

oiTiib^ tris cartis et inftrumentis "^ euidenciis quibufcu^ facientib^

mencione nos ius quodcu^ vel clameu hre ad fupMcam tra cu ptinecijs

vel habituros cuiufcuq, tenoris exiftant vel firmitatis tenore pnciu

quituclamam? imppetuu In cui^ rei teftimoniu pnti fc^pto renucia-

conis mee t heredu meov Sigillum meu appofui • apud dictum

Cponafteriu de Cl)elros octauo die Ct^enfis Januarij • Anno dominj

Cl)illefinao quadringentefimo octauo decimo •

Carta de regalitate de Eflcdalemure •

.312 Omnibus hanc cartam vifuris uel Audituris Archibaldus Comes de

Doviglas dominus Galwidie vallis Anandie et Eflcdalie Salutem in

domino fempiternam Noueritis nos ob diuini cultus augmentacione

et animai/ oTm anteceflbru et Succeflbrum noftroT/ ac fidelium defuc-

torum animeq^ iire falutem dedifle concefl^ifle et hac prefenti carta iira

confirmafle deo et beate Cl)arie de Cl)elros Abbati et monachis ibidem

in diuinis feruientibus et in futuru feruituris totam 1 integram rega-
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liam fiue rcgalitatem onn et lingiilaT/ terra-v fuai; de Efkdalemure

cum ptinecijs JaceM iufra dominiu n?m Efkdalie fuiiradictu "^t vice-

coitatum De Drufrees Tenend et liabend dictam regalitatem feu

regaliam oim terra^ fuaT^ de Eikdalemure cfi ptinencijs eifdem

Abbati et monacliis de aielros et fuis fucceflbribus quibufcuq^ in

pura et ppetua elimofma cu oinibus t fingulis libertatib:; comodi-

tatib3 et afyamentf ac iuftis ptinencijs quibufcuq, ad regaliam feu

regalitatem dictai/ Prai; fua^ de Elkdalemure ptinetib^ feu iufte